
Contacto

Teléfono 967321001
Fax 967543000
Correo Electrónico 
ayuntamientofuentealamo@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(02651) Fuente-Álamo España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1329043T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2024 a
las 20:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente-Álamo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytofuentealamo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=txQoRMoXDL5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: FACTURA-E nº 139 por importe de 1.138,79 €

FACTURA-E nº 139 por importe de 1.138,79 €Descripción 
Valor estimado del contrato 941,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.138,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 941,15 EUR.

Clasificación CPV
71620000 - Servicios de análisis.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytofuentealamo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=txQoRMoXDL5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TECNYAL LABORATORIOS SOCIEDAD LIMITADA
NIF B02363463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico INFO@TECNYAL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 941,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.138,79 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gB9%2BDVs0RIZPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000013719230 |  2024-000745489 | Sun, 07 Jul 2024 20:51:03:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99901418022647710019883279260683516851 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gB9%2BDVs0RIZPpzdqOdhuWg%3D%3D

